電 子 媒 体 等 納 品 書

監督員         様

受注者 住 所

氏 名

管理技術者氏名

現場代理人氏名          印

下記のとおり電子媒体及び電子化できなかった書類を納品します。

記

業 務 名 平成 16年度 ○○業務委託 TECRIS登録番号 1234-56789

電子媒体の種類 規 格 単 位 数 量 作 成 年 月 日 備 考

CD-R 700MB 部 3 2004年 4月 1日 CD-Rは 2枚/部です。

電子化できなかった書類名

(備考)